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PROTOKÓŁ Nr 4/2015 
wyjazdowego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 9 czerwca 2015 r. 

 
Realizowany porządek posiedzenia:   
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr   

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.   
3. Objazd wybranych jednostek w Powiecie Nowosądeckim: 
   - Powiatowa i Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. W. Bazielicha  
     w Starym Sączu; 
   - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu; 
   - Gminna Biblioteka Publiczna w Podegrodziu; 
   - Muzeum Lachów Sądeckich im. Zofii i Stanisława Chrząstowskich w Podegrodziu. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.  
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Marian RYBA   - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego; 
Małgorzata SKWARKA - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, 
Maria SOSIN - Dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki  

Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu; 
Maria SZEWCZK - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Podegrodziu; 
Józef PUŚCIZNA - p.o Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu  

Kultury w Starym Sączu.  
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Zenon Szewczyk przedstawił porządek posiedzenia 
poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół posiedzenia Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 3 z 27 lutego 2015 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  
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Ad. 3 
Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Rady Powiatu Nowosądeckiego dokonała 
objazdu wybranych jednostek w Powiecie Nowosądeckim: 
   - Powiatowa i Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. W. Bazielicha  
     w Starym Sączu; 
   - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu; 
   - Gminna Biblioteka Publiczna w Podegrodziu; 
   - Muzeum Lachów Sądeckich im. Zofii i Stanisława Chrząstowskich w Podegrodziu. 
 
Prezentacja multimedialna PiMG Biblioteki Publicznej im. W. Bazielicha w St. Sączu 
stanowi załącznik do protokołu. 
Rozkład zajęć stałych PMDK w Starym Sączu, podsumowanie imprez 
organizowanych przez PMDK w Starym Sączu, wykaz szkółek muzykowania 
ludowego, wykaz płyt CD nagranych i wydanych w ramach fonoteki powiatowej 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
poddał pod głosowanie wniosek do zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przygotowania regulaminu wynajmu sprzętu nagłaśniającego z Powiatowego 
Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu (tj. podanie konieczności pokrycia 
kosztów związanych z obsługą, transportem sprzętu itp.) i przekazanie powyższego 
regulaminu do wiadomości Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
poddał pod głosowanie wniosek do zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
podjęcia działań, których efektem byłaby ekspozycja (np. w Muzeum Regionalnym 
im. Seweryna Udzieli – tzw. Domu na Dołkach w Starym Sączu) i promocja zasobów 
fonoteki powiatu opracowanej przez Powiatowym Młodzieżowy Dom Kultury w 
Starym Sączu.  
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
poddał pod głosowanie wniosek do zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
podjęcia działań w celu opracowania projektu i pozyskanie środków zewnętrznych na 
rozbudowę i remont Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu. 
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
poddał pod głosowanie wniosek do zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
podjęcia działań, w których w efekcie do zasobów Powiatowej i Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. W. Bazielicha w Starym Sączu i Bibliotek gminnych, 
trafiałyby wydawnictwa o charakterze regionalnym i materiały promocyjne wydawane 
przez instytucje powiatowe lub opracowywane przy wsparciu finansowym Powiatu 
Nowosądeckiego. 
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4/5. 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie. 
 
 

 

                                Przewodniczący Komisji 
   Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
                                          dr Zenon SZEWCZYK 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak 


